ICS 点击此处添加ICS 号
中 华 人 民 共 和 国 国 家 标 准
GB/T XXXXX—XXXX
高效能水污染物控制产品评价技术要求
中空纤维超滤膜
Technical requirements of high efficiency water pollution control equipment
for assessment —— hollow fiber ultrafiltration membrane
点击此处添加与国际标准一致性程度的标识

GB/T 11547 塑料耐液体化学试剂性能的测定
GB/T 20103 膜分离技术 术语
GB/T 20502 膜组件及装置型号命名
GB/T 38511 中空纤维膜使用寿命评价方法
GB/T 32360 超滤膜测试方法
CECS 152   一体式膜生物反应器污水处理应用技术规程
CJ/T 169   微滤水处理设备
CJ/T 170   超滤水处理设备
HJ/T 271   环境保护产品技术要求 超滤装置
HJ 579     膜分离法污水处理工程技术规范
HJ 2010    膜生物法污水处理工程技术规范
HY/T 039   微孔滤膜
HY/T 050   中空纤维超滤膜测试方法
HY/Y 053   微孔滤膜孔性能测定方法
HY/T 060   中空纤维超滤装置
HY/T 061   中空纤维微滤膜组件
HY/T 062   中空纤维超滤膜组件
HY/T 103   中空纤维微孔滤膜装置
HY/T 112   超滤膜及其组件
3  术语和定义
GB/T 20103界定的以及下列术语和定义适用于本文件。为了便于使用，以下重复列出了GB/T20103
中的一些术语和定义。
3.1